
ZARZĄDZENIE NR 0050.1191.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 16 października 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalno -Mieszkaniowej
działającej przy Urzędzie Miasta Jelenia Góra

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994
roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 800
z późn. zm.). zarządzam co następuje;

§ 1.

1.W zarządzeniu nr 0050.503.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28.01.2016
roku  w  sprawie  powołania  Komisji  Socjalno  -  Mieszkaniowej  działającej  przy  Urzędzie
Miasta Jelenia Góra wprowadza się zmiany w składzie komisji:
w związku z rezygnacją z pracy w Komisji Socjalno – Mieszkaniowej: Kingi Bunikowskiej,
Anny  Hakke,  Tomasza  Kowalczyka  oraz  w  związku  z  przejściem  na  emeryturę  Jolanty
Detyny, uzupełnia się skład Komisji Socjalno - Mieszkaniowej o reprezentantów :

Małgorzatę Krawczenko,
Ksenię Mazurek Ligęzę,
Teresę Brodowską,
Ewę Stępkowską.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

(-)
Marcin Zawiła

 



L.p. Zakres 

kompetencji

Data i podpis 

1. Imię i nazwisko autora projektu Przygotował

2. Naczelnik lub osoba upoważniona Przegląd

3. Radca Prawny Opinia radcy 
prawnego

4. Skarbnik Miasta lub osoba
upoważniona w przypadku 
powstania skutków finansowych

Opinia skarbnika 




	ZARZĄDZENIE NR 0050.1191.2017.VII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 16 października 2017 r.

